ЛДМИIIИСТI,ЛЦИЯ ГОРОДА БЛТАИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аJ, р;,. ра Ns r'2/

г. Батайск

Об утверя(лении проекта внесения в проект
планировки и проект межевания территории

по ул. Ключевой, 10-б

Принимая во внимание заявление Капикян М.М., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федер ации, правил землепользования
и застройки муниципЕLльного образования "Город Батайск", утвержденных
решением Батайской городской Думы от |6.|2.2020 Ns 9I, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застроике муниципаJIьного
образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений, руководствуясь Уставом
"Город Батайск", Администрация городамуниципального образования

Батайска постановляет:

1. Утверлить ocнoBtlylo ч&сть выполнения проекта вIIесения изменениЙ в

проек,г планировки и проект ме}кеваFIия ,герритории земельного участка по
адресу: г. Батайск, ул. Ключевая, 10-б, утверяrденный постановлением
Администрации города Бат,айска о,г 19.10,201 5 Nb l 987 "Об утвер)r/Iении
проек,га планировки и проекта межевания ,герри,гории земельного yLIacTKa по
адресу: г. Батайск, уJI. К.пючевая, 10-б", постановлеI]ием Администрации города
Батайска от 0В.10.2019 М 1725 "Об утверхtдеrrии проекта о внесении изменения
в проект планировки и проек,г межевания территории земельного участка По

ул. It.шrочевая, 10-б", в составе:
1.1. Том 1 - проект IIJ]aI{I4poI]Kи территории, основI]ая часть, согласно

прилох(ениrо 1;

|.2, f'ом З - проект межевания территории, осI{овная часть, согласFIо

приJIожению 2;
(rrаходятся на хранеrIии в Управлении по архитектуре и градостроительстRУ
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте АдминистраIIии города Батайска в

сети "Интернет".
З, Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lльного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по территори€Lльному

р€ввитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€lльного образования "Город Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитекту
градостроительству города

Г.В. Павлятенко'S^'/."соД
otОа

#ý